2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
PROVA - CPM 02/07/2017 10:00 . .. . .
Race (15 Laps) started at 10:04:50 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:21.857 10:24:26.810 12 1:26.943 +1.224 10:22:24.379
(23) SHARBEL E. HAJJAR 15 1:22.526 +0.669 10:25:49.336 13 1:26.393 +0.674 10:23:50.772
1 1:25.184 +3.005 10:06:15.824 14 1:25.750 +0.031 10:25:16.522
2 1:22.179 10:07:38.003 (147) RAFAEL V. CAETANO 15 1:28.193 +2.474 10:26:44.715
3 1:22.607 +0.428 10:09:00.610 1 1:30.199 +5.654 10:06:22.095
4 1:23.356 +1.177 10:10:23.966 2 1:24.786 +0.241 10:07:46.881 (4) ALEXIS G. HAY
5 1:24.400 +2.221 10:11:48.366 3 1:25.025 +0.480 10:09:11.906 1 1:36.355 +10.764 10:06:29.016
6 1:92.928 +0.749 10:13:11.294 4 1:26.084 +1.539 10:10:37.990 2 1:29.340 +3.749 10:07:58.356
7 1:22.374 +0.195 10:14:33.668 5 1:27.130 +2.585 10:12:05.120 3 1:29.440 +3.849 10:09:27.796
8 1:93.607 +1.428 10:15:57.275 6 1:27.362 +2.817 10:13:32.482 4 1:27.320 +1.729 10:10:55.116
9 1:23.254 +1.075 10:17:20.529 7 1:27.704 +3.159 10:15:00.186 5 1:28.393 +2.802 10:12:23.509
10 1:22.385 +0.206 10:18:42.914 8 1:27.936 +3.391 10:16:28.122 6 1:29.292 +3.701 10:13:52.801
1 1:22.494 +0.315 10:20:05.408 9 1:26.686 +2.141 10:17:54.808 7 1:28.150 +2.559 10:15:20.951
12 1:23.803 +1.624 10:21:29.211 10 1:28.920 +4.375 10:19:23.728 8 1:26.385 +0.794 10:16:47.336
13 1:24.475 +2.296 10:22:53.686 1 1:27.828 +3.283 10:20:51.556 9 1:26.233 +0.642 10:18:13.569
14 1:24.775 +2.506 10:24:18.461 12 1:24.545 10:22:16.101 10 1:26.327 +0.736 10:19:39.896
15 1:24.741 +2.562 10:25:43.202 13 1:25.376 +0.831 10:23:41.477 1 1:27.431 +1.840 10:21:07.327
14 1:26.065 +1.520 10:25:07.542 12 1:25.591 10:22:32.918
(47) RENE FERREIRA 15 1:30.932 +6.387 10:26:38.474 13 1:27.158 +1.567 10:24:00.076
1 1:30.440 +8.790 10:06:22.273 14 1:25.867 +0.276 10:25:25.943
2 1:25.169 +3.519 10:07:47.442 (64) LEANDRO RIBEIRO 15 1:28.414 +2.823 10:26:54.357
3 1:24.533 +2.883 10:09:11.975 1 1:31.537 +5.958 10:06:23.958
4 1:23.924 +2.274 10:10:35.899 2 1:26.999 +1.420 10:07:50.957 (45) ELENARA GERALDO
5 1:24.010 +2.360 10:11:59.909 3 1:26.651 +1.072 10:09:17.608 1 1:33.715 +7.761 10:06:26.602
6 1:22.908 +1.258 10:13:22.817 4 1:27.060 +1.481 10:10:44.668 2 1:28.866 +2.912 10:07:55.468
7 1:23.433 +1.783 10:14:46.250 5 1:29.431 +3.852 10:12:14.099 3 1:28.945 +2.991 10:09:24.413
8 1:22.977 +1.327 10:16:09.227 6 1:28.430 +2.851 10:13:42.529 4 1:29.359 +3.405 10:10:53.772
9 1:23.102 +1.452 10:17:32.329 7 1:27.688 +2.109 10:15:10.217 5 1:29.111 +3.157 10:12:22.883
10 1:93.127 1477 10:18:55.456 8 1:27.621 +2.042 10:16:37.838 6 1:29.499 +3.545 10:13:52.382
1 1:22.688 +1.038 10:20:18.144 9 1:26.126 +0.547 10:18:03.964 7 1:28.906 +2.952 10:15:21.288
12 1:92.418 +0.768 10:21:40.562 10 1:26.251 +0.672 10:19:30.215 8 1:27.386 +1.432 10:16:48.674
13 1:23.895 +2.045 10:23:04.457 1 1:26.139 +0.560 10:20:56.354 9 1:25.954 10:18:14.628
14 1:21.650 10:24:26.107 12 1:27.126 +1.547 10:22:23.480 10 1:26.388 +0.434 10:19:41.016
15 1:22.118 +0.468 10:25:48.225 13 1:25.579 10:23:49.059 1 1:26.870 +0.916 10:21:07.886
14 1:25.728 +0.149 10:25:14.787 12 1:26.264 +0.310 10:22:34.150
(832) MAURITI H.S. JUNIOR 15 1:27.173 +1.594 10:26:41.960 13 1:27.115 +1.161 10:24:01.265
1 1:26.820 +4.825 10:06:18.241 14 1:27.204 +1.250 10:25:28.469
2 1:24.745 +2.750 10:07:42.986 (6) PETERSON LUIZ 15 1:28.383 +2.429 10:26:56.852
3 1:24.068 +2.073 10:09:07.054 1 1:32.025 +6.145 10:06:25.240
4 1:23.978 +1.983 10:10:31.032 2 1:26.160 +0.280 10:07:51.400 (25) DIOGO MENDES
5 1:24.118 +2.123 10:11:55.150 3 1:26.330 +0.450 10:09:17.730 1 1:34.737 +6.853 10:06:28.522
6 1:23.735 +1.740 10:13:18.885 4 1:27.266 +1.386 10:10:44.996 2 1:29.438 +1.554 10:07:57.960
7 1:24.304 +2.309 10:14:43.189 5 1:26.701 +0.821 10:12:11.697 3 1:30.632 +2.748 10:09:28.592
8 1:93.980 +1.085 10:16:07.169 6 1:26.836 +0.956 10:13:38.533 4 1:29.957 +2.073 10:10:58.549
9 1:24.234 +2.239 10:17:31.403 7 1:26.522 +0.642 10:15:05.055 5 1:29.873 +1.989 10:12:28.422
10 1:23.313 +1.318 10:18:54.716 8 1:27.357 +1.477 10:16:32.412 6 1:29.885 +2.001 10:13:58.307
11 1:23.134 +1.139 10:20:17.850 9 1:27.497 +1.617 10:17:59.909 7 1:29.314 +1.430 10:15:27.621
12 1:22.986 +0.991 10:21:40.836 10 1:27.954 +2.074 10:19:27.863 8 1:28.089 +0.205 10:16:55.710
13 1:23.376 +1.381 10:23:04.212 " 1:27.748 +1.868 10:20:55.611 9 1:28.718 +0.834 10:18:24.428
14 1:92.209 +0.214 10:24:26.421 12 1:27.931 +2.051 10:22:23.542 10 1:28.733 +0.849 10:19:53.161
15 1:21.995 10:25:48.416 13 1:25.880 10:23:49.422 1 1:29.017 +1.133 10:21:22.178
14 1:26.135 +0.255 10:25:15.557 12 1:28.098 +0.214 10:22:50.276
(76) CLEBER PIRES 15 1:28.930 +3.050 10:26:44.487 13 1:27.884 10:24:18.160
1 1:30.688 +8.831 10:06:22.424 14 1:28.028 +0.144 10:25:46.188
2 1:25.278 +3.421 10:07:47.702 (75) RICARDO A. DA SILVEIRA
3 1:24.616 +2.759 10:09:12.318 1 1:33.388 +7.669 10:06:26.757 (13) LUCIANO LUTI
4 1:25.054 +3.197 10:10:37.372 2 1:27.683 +1.964 10:07:54.440 1 1:33.870 +6.153 10:06:27.249
5 1:24.053 +2.196 10:12:01.425 3 1:28.359 +2.640 10:09:22.799 2 1:28.484 +0.767 10:07:55.733
6 1:22.760 +0.903 10:13:24.185 4 1:28.403 +2.684 10:10:51.202 3 1:28.892 +1.175 10:09:24.625
7 1:22.601 +0.744 10:14:46.786 5 1:27.612 +1.893 10:12:18.814 4 1:29.294 +1.577 10:10:53.919
8 1:22.651 +0.794 10:16:09.437 6 1:27.538 +1.819 10:13:46.352 5 1:29.700 +1.983 10:12:23.619
9 1:23.527 +1.670 10:17:32.964 7 1:25.820 +0.101 10:15:12.172 6 1:29.262 +1.545 10:13:52.881
10 1:22.939 +1.082 10:18:55.903 8 1:25.719 10:16:37.891 7 1:30.231 +2.514 10:15:23.112
1 1:22.353 +0.496 10:20:18.256 9 1:26.768 +1.049 10:18:04.659 8 1:28.920 +1.203 10:16:52.032
12 1:22.686 +0.829 10:21:40.942 10 1:26.472 +0.753 10:19:31.131 9 1:29.059 +1.342 10:18:21.091
13 1:24.011 +2.154 10:23:04.953 1" 1:26.305 +0.586 10:20:57.436 10 1:28.496 +0.779 10:19:49.587
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE
PROVA - CPM
Race (15 Laps) started at 10:04:50

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
02/07/2017 10:00 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:30.095 +2.378 10:21:19.682 13 1:34.138 +3.336 10:25:06.110
12 1:30.273 +2.556 10:22:49.955 14 1:33.413 +2.611 10:26:39.523
13 1:29.207 +1.490 10:24:19.162
14 1:27.717 10:25:46.879 (11) LUIZ ROBERTO BAUDON
1 1:39.636 +5.217 10:06:33.625
(44) SANDRO RIBEIRO 2 1:34.419 10:08:08.044
1 1:36.433 +9.056 10:06:29.858 3 1:34.797 +0.378 10:09:42.841
2 1:28.670 +1.293 10:07:58.528 4 1:35.914 +1.495 10:11:18.755
3 1:30.355 +2.978 10:09:28.883 5 1:35.436 +1.017 10:12:54.191
4 1:30.063 +2.686 10:10:58.946 6 1:35.621 +1.202 10:14:29.812
5 1:30.227 +2.850 10:12:29.173 7 1:35.467 +1.048 10:16:05.279
6 1:30.019 +2.642 10:13:59.192 8 1:38.368 +3.949 10:17:43.647
7 1:31.048 +3.671 10:15:30.240 9 1:36.340 +1.921 10:19:19.987
8 1:27.846 +0.469 10:16:58.086 10 1:35.005 +0.586 10:20:54.992
9 1:27.377 10:18:25.463 1" 1:35.971 +1.552 10:22:30.963
10 1:28.124 +0.747 10:19:53.587 12 1:35.975 +1.556 10:24:06.938
1 1:31.629 +4.252 10:21:25.216 13 1:35.934 +1.515 10:25:42.872
12 1:31.353 +3.976 10:22:56.569 14 1:35.630 +1.21 10:27:18.502
13 1:28.890 +1.513 10:24:25.459
14 1:30.294 +2.917 10:25:55.753 (56) GIACOMO LAUREANTI
1 1:45.244 +3.133 10:06:40.165
(70) JERRY STRAIT 2 1:42.111 10:08:22.276
1 1:36.183 +7.093 10:06:30.032 3 1:46.391 +4.280 10:10:08.667
2 1:30.408 +1.318 10:08:00.440 4 1:50.778 +8.667 10:11:59.445
3 1:29.651 +0.561 10:09:30.091 5 1:53.904 +11.793 10:13:53.349
4 1:29.184 +0.094 10:10:59.275 6 1:50.820 +8.709 10:15:44.169
5 1:29.879 +0.789 10:12:29.154 7 1:54.925 +12.814 10:17:39.094
6 1:29.929 +0.839 10:13:59.083 8 1:51.480 +9.369 10:19:30.574
7 1:29.090 10:15:28.173 9 1:51.512 +9.401 10:21:22.086
8 1:35.213 +6.123 10:17:03.386 10 1:51.591 +9.480 10:23:13.677
9 1:30.922 +1.832 10:18:34.308 1" 1:51.107 +8.996 10:25:04.784
10 1:29.849 +0.759 10:20:04.157 12 1:51.370 +9.259 10:26:56.154
11 1:32.551 +3.461 10:21:36.708
12 1:32.384 +3.204 10:23:09.092 (7) CARLOS O. LAUREANTI
13 1:30.602 +1.512 10:24:39.694 1 1:50.255 +1.850 10:06:44.768
14 1:34.003 +4.913 10:26:13.697 2 1:48.698 +0.293 10:08:33.466
3 1:51.568 +3.163 10:10:25.034
(144) EDILSON M. BASTOS 4 1:52.169 +3.764 10:12:17.203
1 1:38.668 +9.807 10:06:39.643 5 1:51.160 +2.755 10:14:08.363
2 1:32.147 +3.286 10:08:11.790 6 1:53.375 +4.970 10:16:01.738
3 1:31.494 +2.633 10:09:43.284 7 1:49.783 +1.378 10:17:51.521
4 1:33.203 +4.342 10:11:16.487 8 1:49.734 +1.329 10:19:41.255
5 1:30.401 +1.540 10:12:46.888 9 1:49.821 +1.416 10:21:31.076
6 1:30.542 +1.681 10:14:17.430 10 1:49.983 +1.578 10:23:21.059
7 1:33.963 +5.102 10:15:51.393 " 1:48.405 10:25:09.464
8 1:31.987 +3.126 10:17:23.380 12 1:48.552 +0.147 10:26:58.016
9 1:28.861 10:18:52.241
10 1:29.811 +0.950 10:20:22.052 (20) MARCIO ANTONIO PEREIRA
11 1:29.432 +0.571 10:21:51.484 1 1:32.845 +10.007 10:06:24.891
12 1:29.450 +0.589 10:23:20.934 2 1:23.455 +0.617 10:07:48.346
13 1:31.350 +2.489 10:24:52.284 3 1:23.772 +0.934 10:09:12.118
14 1:29.701 +0.840 10:26:21.985 4 1:24.083 +1.245 10:10:36.201
5 1:23.466 +0.628 10:11:59.667
(9) RODRIGO DIAS 6 1:22.838 10:13:22.505
1 1:37.706 +6.904 10:06:31.807
2 1:32.821 +2.019 10:08:04.628
3 1:32.898 +2.096 10:09:37.526
4 1:32.776 +1.974 10:11:10.302
5 1:31.635 +0.833 10:12:41.937
6 1:32.175 +1.373 10:14:14.112
7 1:32.828 +2.026 10:15:46.940
8 1:34.716 +3.914 10:17:21.656
9 1:36.208 +5.406 10:18:57.864
10 1:31.879 +1.077 10:20:29.743
1 1:30.802 10:22:00.545
12 1:31.427 +0.625 10:23:31.972
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br

Horario de Divulgagao: __ :_
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 02/07/2017 10:29:41



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

